Edição 296 | Ano 3
14 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PIJESATB-C2WJQ5AA-VJXTNLXI-0O0BFHRT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 020/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte

CONTRATADO: BRAVO CAMINHÕES E ÕNIBUS LTDA, CNPJ: 00.251.951/0001-33

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a revisão periódica dos micro ônibus da
Policlínica Regional de Saúde.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2021

ASSINATURA: 08/07/2021 VIGÊNCIA: 31/12/2021

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 34.378,82 (Trinta e quatro mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta e dois
centavos)

Edição 296 | Ano 3
14 de julho de 2021

Página 3

CONTRATO

Certificação Digital: PIJESATB-C2WJQ5AA-VJXTNLXI-0O0BFHRT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	CONTRATO

		2021-07-14T10:58:17-0300